להתרשמותי, המפקח המוצע אמנם מגוייס לסייע למבקש. רצונו כן ואמיתי. ואולם, אופי עבודתו של המפקח, כפי שזה תיאר אותו במהלך עדותו בפני, אינו מאפשר פיקוח צמוד על המבקש [אשר מיועד לעבוד במחלקת צבע ופחחות במוסך].

סוף דבר - הבקשה נדחית.

המזכירות תעביר את העתק ההחלטה לצדדים.

ניתנה היום, י"ג חשוון תשע"ח, 02 נובמבר 2017, בהעדר הצדדים.